MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Coordenação de Controle Acadêmico

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA – 001/2017

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Instituto Federal do Piauí – Campus São Raimundo Nonato-PI, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL e convoca os candidatos abaixo discriminados para
comparecerem à Coordenação doControle Acadêmico das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h
nos dias 17 e 18 de abril de 2017, munidos dos documentos exigidos no EDITAL Nº. 92/2016/IFPI, para

matrícula, no curso em que foi selecionado.

LISTA DE SELECIONADOS – CURSO TÉCNICO EM COZINHA

Nº NOMES CPF NOTA TOTAL

01 Ariane Lopes Galvão 054.629.433-26 16,03

02 Gervânia dos Santos Sousa 001.331.143-33 15,87

03 Sidimara Benevides Luz 070.114.963-94 15,74

04 Juselaine da Silva Costa 659.165.811-49 15,34

05 Roberta de Carvalho Pindaíba 064.983.663-46 15,26

06 Luana Oliveira Costa  037.134.183-30 15,11

07 Adriana da Silva Santos 004.924.053-60 14,80

08 Fernanda Dias Soares 074.548.783-18 14,76

09 Tomáz de Aquino Louzeiro 837.152.404-82 14,70

10 Adriana Ribeiro Passos 919.882.843-68 14,67

11 Jordânia Ribeiro Paulo Santos 564.635.023-91 14,59

12 Stéphany Samanta Vieira Maciel 064.597.283-56 14,56

13 Juliana Stephany de Macêdo Pedrosa Carneiro 003.273.343-71 14,54

14 Nicodemos Bento do Nascimento Junior 287344083/04 14,45

15 Karolina Landim Castro 072.051.373-14 14,25

16 Recyana de Castro Negreiros 781.144.703-72 14,20

17 Adriano de Assis Rosário 056.844.033-10 14,08

18 Girlane Dias Moreira 049.411.543-20 14,06

19 JéssikaRavena Paes dos Santos 040.307.843-13 14,03

20 Mariana Ribeiro de Sousa 056.235.073-01 13,90

21 Angélica Rodrigues da Silva 073.116.603-51 13,76

22 Anne Janaina Negreiros Araújo 692.056.716-04 13,62

23 HanneCibelle Bruno Santos 007.779.055-31 13,45

LISTA DE RESERVAS – CURSO TÉCNICO EM COZINHA

Nº NOMES CPF NOTA TOTAL

24 Maria Valentina Paes Landim Santos 052.621.333-71 13,37

25 Antoniele Ferreira Lima 052.468.133-39 13,28

26 Luiz Carlos Alves da Silva 287.310.343-49 13,03

27 JeyversonRuan Paes dos Santos 043.255.393-28 12,25

28 Ivonete Oliveira Campos 087.506.958-43 11,96

LISTA DE SELECIONADOS – CURSO TÉCNICO EM GUIA DE TURISMO

Nº NOMES CPF NOTA TOTAL

01 Renata Lopes Santos 052.598.153-51 17,90

02 Ravena de Santana Oliveira 018.791.833-31 16,50

03 Márcia da Silva Trindade 018.187.733-33 16,10

04 Camila Guerra Ferreira 614.063.373-74 15,90

05 Eric Santana Paes 073.624.543-09 15,70

06 Emilly Oliveira de Santana 067.449.553-57 15,70

07 Talia da Silva Almeida 076.730.573-60 15,50

08 João Paulo Ribeiro Santana 012197923/73 15,30

09 Wellington dos Santos Castro 073.945.203-74 15,20

10 Nataly Dias da Silva 072.419.113-50 15,20

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Coordenação de Controle Acadêmico

11 Luís Eduardo Paes Landim dos Santos 077.140.273-20 15,20

12 Vanessa Ribeiro Lima 074.972.013-10 15,00

13 Neuzeni Santos Silva 071.122.913-99 15,00

14 Francisco Raimundo de Oliveira Junior 065.519.853-94 14,90

15 Marcos Douglas Dias da Silva 071.865.543-50 14,80

16 Eliel Ribeiro da Costa Lima 065.620.033-26 14,80

17 Alice de Sousa Brito 074.618.883-82 14,80

18 Carina Ferreira da Silva 614.154.593-98 14,70

19 Emilly Moraes dos Santos 073.829.713-50 14,70

20 Olívia da Costa Antunes 058.685.363-47 14,70

21 Isabela Viana Bastos Ribeiro  064.787.403-23 14,50

22 Sandra da Luz Silva 077.976.383-14 14,50

23 Valdeany Pereira de Sousa Vasconcelos 059.251.283-31 14,30

24 Luma Patrícia Barros Ferreira  056.652.603-44 14,10

LISTA DE RESERVAS – CURSO TÉCNICO EM GUIA DE TURISMO

Nº NOMES CPF NOTA TOTAL

25 Claudia de Assis Sousa 74.093.323-01 14,10

26 Ana Maria Pereira da Silva 073.527.233-66 13,80

27 EvillaRanny Ferreira da Mota 077.135.703-65 13,60

28 Fernando Pereira de Negreiros 614.173.673-42 12,60

29 Paloma Thuany Cavalcante Ribeiro  058.522.583-42 12,50

30 Fernanda Pereira de Negreiros 614.173.453-73 12,50

31 Pedro Naelson Barbosa Brito 064.597.183-93 10,20

LISTA DE SELECIONADOS – CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS DE RESTAURANTE E BAR

Nº NOMES CPF NOTA TOTAL

01 Abda Pereira da Costa Neta 043.006.083-18 *

02 Bruno de Lucas das Neves Silva 070.193.343-77 *

03 Carolline Rodrigues Cavalcante de Oliveira 015.896.593-09 *

04 Cassiana de Negreiros Araujo 700.129.203-63 *

05 Daiane Ferreira dos Santos RG. 3.230.721 *

06 Daniel Bonfim de Sousa 420.709.978-63 *

07 Edilene dos Santos Oliveira 345615568/93 *

08 Edimagno Gameleira dos Santos 045.236.943-62 *

09 Eliene Jesus de Lima Cardoso 949.242.603-04 *

10 Fabiana de Jesus Araújo 010.089.013-00 *

11 Ivonete Alves de França 462.376.903-87 *

12 Karla Andréia da Silva Vieira 940.846.103-72 *

13 Kátia dos Santos Silva 077.215.053-21 *

14 Luanny Dias de Oliveira Soares 059.238.273-79 *

15 Mariza do Carmo Ribeiro 614.163.533-48 *

16 Najlia Barbosa Brito 063.609.333-65 *

17 Pedro Tobias de Freitas Neto 642.778.793-49 *

18 Poliana de Brito França 069.931.053-90 *

19 Reinaldo Pereira Ribeiro 148.848.428-71 *

20 Valquiria Lima Torres 044.245.501-17 *
*Nº de vagas ofertadas excedente ao nº de candidatos selecionados.

São Raimundo Nonato, 11 de abril de 2017.

____________________________________
FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

Diretor Geral Campus São Raimundo Nonato

*a original está assinada e arquivada no IFPI – São Raimundo Nonato